R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 395
ze dne  26. 9. 2007     

stravování v MZŠ a MŠ Polesná
Rada Městské části Praha  21

u k l á d á
starostce pí Vlásenkové zahájit kroky na možný převod stravování v MZŠ a MŠ Polesná v komerčním režimu, které by poskytoval smluvní nájemce
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (pí Horká) neprodleně informovat ředitele školy o tomto usnesení Rady MČ Praha 21
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové zahájit kroky na převod stravování v součinnosti s ředitelem MZŠ a MŠ Polesná Mgr. Miroslavem Kurkou
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 396
ze dne  26. 9. 2007     

revokace Usnesení Rady MČ Praha 21 č. 344 ze dne 18.7.2007
Rada Městské části Praha  21

r e v o k u j e
Usnesení Rady MČ Praha 21 č. 344 ze dne 18.7.2007 v plném rozsahu
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 397
ze dne 26. 9. 2007     

pronájem nebytových prostor v domě Živonínská 1629
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
pronájem jedné místnosti v prostorách domu Živonínská 1629 (bývalá kancelář BH) za stanovených podmínek panu Michaelu Šurychovi
p o v ě ř u j e
oddělení bytového hospodářství sepsáním nájemní smlouvy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 398
ze dne  26. 9. 2007     

uznání dluhu – Václav Tomíček, Žíšovská 1627, byt č. 46
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
uznání dluhu ve výši 51.852,- Kč pana Václava Tomíčka, bytem Žíšovská 1627/46, 190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy a výpočet poplatku z prodlení k 31.7.2007 ve výši 52.228,- Kč
s c h v a l u j e
splátkový kalendář pro pana Václava Tomíčka ve výši 3.500,- Kč měsíčně. Zároveň s pravidelnými měsíčními splátkami budou hrazeny měsíční zálohy na služby spojené s užíváním bytu. Poplatky z prodlení budou vypočítány ke dni poslední splátky výše uvedeného dluhu.
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 399
ze dne  26. 9. 2007     

návrh na pověření tajemníka úřadu pana Vladimíra Saitze funkcí příkazce operace pro kapitolu 4 – školství

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
pověření funkcí příkazce operace pro kapitolu 4 – Školství pana Vladimíra Saitze s platností od 20.9.2007
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem pověření

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 400
ze dne  26. 9. 2007     

návrh na uzavření Kvalifikační dohody s ředitelkou MŠ Sedmikráska
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
uzavření Kvalifikační dohody s ředitelkou MŠ Sedmikráska Naděždou Kosanovou
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem Kvalifikační dohody
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 401
ze dne  26. 9. 2007     

zápis z jednání muzejní rady ze dne 12.9.2007
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
zápis z jednání muzejní rady ze dne 12.9.2007
o d v o l á v á
paní Václavu Valentovou (ze zdravotních důvodů) z funkce členky muzejní rady ke dni 26.9.2007
j m e n u j e
členkou muzejní rady Mgr. Alenu Svatošovou ke dni 27.9.2007
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 402
ze dne  26. 9. 2007     

návrh a vyhlášení grantového programu pro rok 2008
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
vyhlášení grantového programu pro rok 2008 dle předloženého návrhu
u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (pí Králová) zabezpečit v řádném termínu všechny potřebné náležitosti k realizaci grantového programu

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 403
ze dne  26. 9. 2007     

návrh na revokaci Usnesení Rady MČ Praha 21 č. 372 ze dne 22.8.2007
Rada Městské části Praha  21

r e v o k u j e
Usnesení Rady MČ Praha 21 č. 372 ze dne 22.8.2007 následovně:

s o u h l a s í
s odvoláním paní Moniky Šárové z funkce členky finančního výboru k 17.9.2007 z důvodu rozvázání pracovního poměru
d o p o r u č u j e
zvolit paní Věru Crhovou členkou finančního výboru s platností od 18.9.2007
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 404
ze dne  26. 9. 2007     

rozpočtové opatření č. 57 – změna rozpočtu v roce 2007

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í  
s rozpočtovým opatřením č. 57, s přijetím účelové neinvestiční dotace za státního rozpočtu ve výši 57.600,- Kč, a to se zálohou na III. čtvrtletí roku 2007 na úhradu poštovného v souvislosti s výplatou dávek státní sociální podpory v kapitole 09 – Vnitřní správa dle tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit toto rozpočtové opatření ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21  

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 405
ze dne  26. 9. 2007     

rozpočtové opatření č. 58 – změna rozpočtu v roce 2007

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s rozpočtovým opatřením č. 58, a to s přijetím účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z MPSV na výplatu příspěvku na péči ve výši 3.491.000,- Kč podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách v kapitole 05 – Zdravotnictví a soc. oblast dle tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit toto rozpočtové opatření ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21  

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 406
ze dne  26. 9. 2007     

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 135/06 na provedení „Multifunkčního sportoviště“
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
Dodatek  č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 135/06 na provedení „Multifunkčního sportoviště“ společností DePa, s.r.o.
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 135/06

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 407
ze dne  26. 9. 2007     

rozpočtové opatření č. 55 – změna rozpočtu v roce 2007

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s rozpočtovým opatřením č. 55 dle tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. Jedná se o převedení finančních prostředků z VHČ ve výši 490.000,- Kč do hlavní činnosti na financování investiční akce č. 8743 „Multifunkční sportoviště“ v kapitole 06 – Kultura, sport a cestovní ruch
u k l á d á  
starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 408
ze dne  26. 9. 2007     

a) žádost o prodej obecního pozemku č. parc. 3972 v k. ú. Újezd nad Lesy

b) žádost o možnost snížení kupní ceny na cca 1/3 ceny dle CMP

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
se záměrem odprodat pozemek parc. č. 3972 o výměře 37 m2 v k.ú. Újezd nad Lesy. 
n e s o u h l a s í 
se žádostí o snížení kupní ceny pozemku
d o p o r u č u j e
požadovat cenu dle platné cenové mapy pro rok 2007, která je v této lokalitě 2.450,- Kč/m2
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 409

ze dne  26. 9. 2007     

návrh na jmenování pana Pavla Švejnohy členem komise pro životní prostředí
Rada Městské části Praha  21

j m e n u j e
pana Pavla Švejnohu členem komise pro životní prostředí
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ
